
REPUBLICA DEL ECUADOR E no Ae 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 7 

h
a
 

c
a
 

  

« 

pesoucios Na 95-3-2-1- 015 

CESAR TORAL VAZQUEZ, 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 

UN " PS Ny CASTIERAED) My 

Za, as a A, nó han presentado a este Despacho, 
jóntamente con la solicitud para su aprobación, txes testimonios de 
la escritura pública de aumentode capital y reforma del estatuto social 

9 de la compeñía ” DISTRIBUIDORA M y FP MERCHAN FONTANA CIA. LIDA.” 
otorgada ánte el notario Segundo del Cantón Cuenca el 13 de Dicientre 

994; 

e aos, la emttido 
ánforue favorable para la aprobación solict 

En ejercicio de sus atribaciones, 

RESUELVE: o 

ARTICULO .= “APROBAR “él atento de cepital y la reforma 
del estatuto 3 de la *" DISTRIBUIDORA My F MERCHAR 
FONTANÁ CÍA. LIDA.* en los 'cofistantes en la veferida escri- 

tura plíblica; A Sisponer que ¡de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los Derióaido de mayor: circulación en la ciudad 
de Cuenca. VA 
        

  

 



  

e : : HOTAC0% SIA ADLER 

PAIMALMOS 5 EUITIO 

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta reso- 

lución. Cuenca, 17 de enero de 1,995. 

2) a 

= Cuenca — Ecuador” 

Lo > 
SES o 

Zueda inscrita en esta fecha y bajo el N2 22 dol REGISTRO “URCAN. 

TIM juntamente con la oscritura de auicato Ge cagital y refonaa 

ce estatutos de: DISTRIBUIDORA M Y F, MERCHAN Y FONTANA CIA. LT- 

DA., otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Cuenca, Roctor-     
ienpre de mil novecientos


